THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
341/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
12 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc nâng cấp Phân viện Khảo sát quy hoạch Thuỷ lợi Nam Bộ thành

Viện Quy hoạch Thuỷ lợi miền Nam trực thuộc

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 86/2003/NĐ-CP ngày 18 tháng 07 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ trưởng Bộ

Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng cấp Phân viện Khảo sát quy hoạch Thuỷ lợi Nam Bộ trực thuộc Viện

Quy hoạch Thuỷ lợi thành Viện Quy hoạch Thuỷ lợi miền Nam trực thuộc Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Viện Quy hoạch Thuỷ lợi miền Nam là tổ chức sự nghiệp có thu; có tư cách pháp

nhân; có con dấu riêng; được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước và Ngân hàng

thương mại theo quy định của pháp luật; có tên giao dịch bằng tiếng Anh là:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16855